

Znak sprawy: DZP-380-12/2019

Pytania i odpowiedzi

dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego obejmującego „**Dostawę podłoży do posiewów krwi i innych płynów ustrojowych wraz z dzierżawą aparatu**”

Pytanie 1

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zał. nr 3 Dot. parametry graniczne pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści podłoża z poz. 6 tabeli asortymentowej bez możliwości preinkubacji? Podłoże służy do badań produktów przetworzonych aseptycznie, które są inokulowane bezpośrednio przed włożeniem do aparatu dlatego nie ma zasadności preinkubowania tych podłoży.

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę aparatu w terminie do 28 dni od podpisania umowy, z uwagi na konieczność sprowadzenia urządzenia z zagranicy?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający wyraża zgodę. Paragraf 8 ust. 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: „Dostawy przedmiotu dzierżawy do miejsca instalacji, tj. Laboratorium Mikrobiologii Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej dokonuje Wykonawca w terminie do 28 dni od dnia podpisania umowy, na swój koszt i ryzyko, w szczególności zapewnia transport i ubezpieczenie na czas transportu. W ww. terminie Wykonawca zainstaluje, pokryje również koszty instalacji i szkolenia personelu laboratoryjnego Zamawiającego oraz udzieli wszelkich informacji niezbędnych do prawidłowego korzystania z przedmiotu dzierżawy.”

Pytanie 3

Formularz cenowy – zał. nr 2

Czy Zamawiający dopuści podłoże pediatryczne z poz. 3 przeznaczone tylko do posiewów krwi? Zamawiający ma możliwość pobierania innych płynów ustrojowych od dzieci na podłoża z pozycji 1, 2, 4, 5.

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Wzór umowy (zał. nr 6) §4 ust. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Bezwzględnie wymagane jest, aby przedmiot umowy będący wyrobem medycznym posiadał aktualne dopuszczenia do obrotu i używania zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 poz. 211 z późn. zm.)”?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 5

Wzór umowy (zał. nr 6) §6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zdania w brzmieniu: „Zamawiający zobowiązany jest udokumentować poniesione koszty”?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 6

Wzór umowy (zał. nr 6) §8 ust. 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Koszty napraw, konserwacji i przeglądów (za wyjątkiem materiałów eksploatacyjnych wycenionych w formularzu cenowym) ponosi Wykonawca?”

Uzasadnienie: konieczność wymiany materiałów eksploatacyjnych wynika z normalnego ich zużycia podczas korzystania z aparatu i jest częścią kosztów, obok m.in. odczynników, które zwyczajowo ponosi Użytkownik. Wymiana materiałów eksploatacyjnych nie ma związku z naprawami wad aparatu, których całkowity koszt w tym przypadku ma ponosić Wykonawca. Materiały eksploatacyjne wymagane do przeprowadzenia przeglądów konserwacyjnych, zostaną dostarczone przez pracowników serwisu technicznego i wymienione w trakcie przeglądu.

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7

Wzór umowy (zał. nr 6) §11 ust. 1 pkt 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,3% wartości umownej danej dostawy brutto nie wykonanej w terminie, za każdy dzień opóźnienia w dostawie lub wymianie przedmiotu umowy?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 8

Wzór umowy (zał. nr 6) §11 ust. 1 pkt 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie maksymalnego poziomu kary do 5% wartości dostawy, której opóźnienie dotyczy?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 9

Wzór umowy (zał. nr 6) §11 ust. 1 pkt 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „0,1 % ceny brutto zawartej umowy w przypadku, gdy Wykonawca nie wywiąże się z obowiązków określonych w § 4?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 10

Wzór umowy (zał. nr 6) §11 ust. 1 pkt 6

Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,25% ceny brutto zawartej umowy?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 11

Wzór umowy (zał. nr 6) §11 ust. 1 pkt 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „0,5% wartości brutto dostaw zrealizowanych w danym miesiącu kalendarzowym – w przypadku naruszenia przez Wykonawcę sposobu i terminu wystawiania faktur, o którym mowa w § 5 ust. 1 i 2 oraz § 8 ust. 2.”?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 12

Wzór umowy (zał. nr 6) §11 ust. 1 pkt 7

Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 1% wartości brutto dostaw zrealizowanych w danym miesiącu kalendarzowym?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.